



خیلواکی

استقلال

www.esteqtaal.net

دوشنبه ۱۷ مارچ ۲۰۲۰

از منابع دیگر

رئیس جمهور مکسیکو، کلودیا شینبام، در نامه ای به ترمپ و ماسک
به نمایندگی از باقی جهان

نوشت:

پس شما به ساخت دیوار رأی داده اید. بسیار خوب، امریکایی های عزیز، حتی اگر درک زیادی از جغرافیه نداشته باشید — چرا که برای شما "امریکا" فقط کشور شماسست، نه یک قاره کامل — مهم است که قبل از گذاشتن اولین سنگ این دیوار بدانید که دقیقاً چه چیزهایی را از خودتان جدا می کنید.

آن بیرون، ۷ میلیارد انسان وجود دارد؛ اما از آنجا که به نظر می رسد مفهوم "انسان ها" چندان برای تان مهم نیست، بهتر است آنها را "مصرف کنندگان" بنامیم.

۷ میلیارد مصرف کننده آماده اند که آیفون هایشان را ظرف ۴۲ ساعت با سامسونگ یا هوآوی جایگزین کنند. همان طور که می توانند لیوایز را با زارا یا ماسیمو دوتی عوض کنند.

خیلی راحت می توانیم در عرض شش ماه خرید خودرو «موتر» های فورد و شورولت را متوقف کنیم و به جای آن، تویوتا، کیا، مزدا، هوندا، هیوندای، ولوو، سوبارو، رنو یا بی ام و بخریم، که از نظر فنی بسیار برتر هستند.

این ۷ میلیارد نفر همچنین می توانند اشتراک DirectTV را لغو کنند و حتی اگر برایمان ناخوشایند باشد، تماشای فیلم های هالیوودی را کنار بگذارند و به جای آن، تولیدات سینمایی امریکای لاتین یا اروپا را ببینند که از لحاظ کیفی، محتوایی و فنی بسیار برتر هستند.

شاید باورش سخت باشد، اما ما می توانیم سفر به دیزنی لند را متوقف کنیم و به جای آن Xcaret در کنکون، کانادا، اروپا یا ده ها مقصد شگفت انگیز در امریکای جنوبی، آسیا و اروپا را انتخاب کنیم. و باور کنید یا نه، حتی در مکزیک (مکسیکو) هم برگرهایی بهتر از مک دونالد پیدا می شود با ارزش غذایی بالاتر.

آیا تا به حال کسی در امریکا یک هرم دیده است؟ اما در مصر، مکزیک، پیرو، گواتیمالا، سودان و بسیاری از کشورهای دیگر هرم هایی وجود دارد که متعلق به تمدن های باشکوه و اسرارآمیز هستند.

فقط یک جست و جو کنید و ببینید عجایب هفت گانه جهان باستان و مدرن کجا هستند... هیچ کدام در امریکا نیستند!

خیلی بد شد برای ترمپ و گرنه آن ها را می خرید و بعد دوباره می فروخت.
ما می دانیم که ادیداس هم هست، نه فقط نایکی، و می توانیم از همین حالا شروع به خرید کفش های مکزیکی مانند Panam کنیم.

ما خیلی بیشتر از آنچه شما فکر می کنید آگاه هستیم؛ ما می دانیم که اگر این ۷ میلیارد نفر دیگر محصولات شما را نخرند، نرخ بیکاری سر به فلک می کشد و اقتصاد پشت آن دیوار نژاد پرستانه چنان فرو می پاشد که شما به زانو خواهید افتاد و از ما خواهش خواهید کرد که آن را خراب کنیم. ما چیزی نمی خواستیم، اما... تو یک دیوار می خواستی؟ پس یک دیوار هم نصیبت خواهد شد.
با احترام.

باقی جهان!

لطفاً این پیام را به ۱۲ نفر بفرستید. اگر این کار را نکنید، اتفاقی نمی افتد جز اینکه افراد زیادی از این واقعیت ها بی خبر می مانند.

کلودیا شین بام
رئیس جمهور مکزیک